

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		22.04.2019 / 22.04.2019		8. Foaia de parcurs seria: număr: Путевой лист серия номер		data: дата					
1. Furnizor: FCP SOLDI S.R.L.; m. Chisinau BD. Decebal 80 ap. 14 MD-2038; MD-2023; VICBMD2X500 Поставщик B.C. VICTORIABANK S.A. fil. N30 Chisinau, MD44VI000000222483019MDL MDL				9. Transportator FCP SOLDI S.R.L. Перевозчик		c.f./nr.TVA 1002600027435 / ф.к./код НДС 0300375					
2. Cumpărător: TERMOELECTRICA S.A.; MD-2024 Chisinau str. Tudor Vladimirescu nr. 6; 436479 /495097 fax 385498; Покупатель MD91VI000000225101147MDL, MDL, VICBMD2X883, BC "Victoriabank" SA fil. 11or. Chisinau						c.f./nr.TVA 1003600026295 / ф.к./код НДС 0400008					
3. Delegație data Доверенность дата		delegatul елегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		nr. 232 din data de 07.08.2018					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau		7. Redirițări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr r locuri	10.12 Masa brută, tone
Lucrări de reparație la partea constructivă a construcțiilor și clădirilor CT VEST Incaperea etajului I				163 349,12	20	32 669,82	196 018,94				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				163 349,12	x	32 669,82	196 018,94	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				163 349,12	x	32 669,82	196 018,94	x	x	x	
13. Permis eliberarea:		Director de firma, Lisii Alexandru									
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):		Director de firma, Lisii Alexandru									
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul:		Director tehnic									
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV4500819



constructive

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		29.03.2019 / 29.03.2019		8. Foaia de parcurs seria: număr: data: Путевой лист серия номер дата							
1. Furnizor: FCP SOLDI S.R.L.; m.Chisinau BD.Decebal 80 ap.14 MD-2038; MD-2023; VICBMD2X500 Поставщик B.C. 'VICTORIABANK' S.A. fil. N30 Chisinau, MD44VI000000222483019MDL MDL				9. Transportator FCP SOLDI S.R.L. Перевозчик				c.f./ nr.TVA 1002600027435 / ф.к./код НДС 0300375			
2. Cumpărător: TERMoeLECTRICA S.A; MD-2024 Chisinau str.Tudor Vladimirescu nr. 6; 436479 /495097 fax 385498; Покупатель MD91VI000000225101147MDL, MDL, VICBMD2X883, BC "Victoriabank" SA fil.11or.Chisinau								c.f./ nr.TVA 1002600027435 / ф.к./код НДС 0300375			
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный				4. Documente anexate nr.232 din data de 07.08.2018 Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare mun. Chisinau Пункт погрузки				6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone
Lucrari de reparatie la partea constructiva a constructiilor si cladirilor SP-14 str. Dacia 53/6				71 461,95	20	14 292,39	85 754,34				
Lucrari de reparatie la partea constructiva a constructiilor si cladirilor PHC-5				63 296,89	20	12 659,38	75 956,27				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				134758,84	x	26951,77	161710,61	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				134 758,84	x	26 951,77	161 710,61	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Director de firma, Lisii Alexandru											
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Director de firma, Lisii Alexandru											
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):											
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):											
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Director tehnic											
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											



Nr. exemplarului
№. экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки 14.12.2018 / 14.12.2018		8. Foaie de parcurs seria: număr: Путевой лист серия номер		data: дата							
1. Furnizor: FCP SOLDI S.R.L.; m.Chisinau BD.Decebal 80 ap.14 MD-2038; MD-2023; VICBMD2X500 Поставщик В.С. 'VICTORIABANK' S.A. fil. N30 Chisinau, MD44VI000000222483019MDL MDL		9. Transportator: FCP SOLDI S.R.L. Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1002600027435 / ф.к./код НДС 0300375							
2. Cumpărător: TERMOELECTRICA S.A.; MD-2024 Chisinau str.Tudor Vladimirescu nr. 6; 436479 /495097 fax 385498; Покупатель MD91VI000000225101147MDL, MDL, VICBMD2X883, BC "Victoriabank" SA fil.11or.Chisinau				c.f./ nr.TVA 1002600027435 / ф.к./код НДС 0300375							
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Procese verbale de recept. a lucr. executate							
5. Punct încărcare Пункт погрузки mun. Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки mun. Chisinau		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr r locuri	10.12 Masa brută, tone
Lucrari de reparatie la partea constructiva a constructiilor si cladirilor ПНС-5				140 011,77	20	28 002,35	168 014,12				
Lucrari de reparatie la partea constructiva a constructiilor si cladirilor SP-14 str. Dacia 53/6				210 907,61	20	42 181,52	253 089,13				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				350919,38	x	70183,87	421103,25	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				350 919,38	x	70 183,87	421 103,25	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Director tehnic, Radu Sergiu Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Sef santier (in constructii), Eftene Tudor Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Ditz Tehnic Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											



Antreprenor FCP "SOLDI" SRL c.f.
1002600027435
 (denumirea)

Investitor "TERMOELECTRICA" S.A.
c.f.1003600026295
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la partea
 constructiva a constructiilor si
 cladirilor SP-14 str. Dacia 53/6**

**Contract № 232 din 07.08.2018 si
 Acord aditional nr.2 din 31.01.2019**

pd na la 31.03.2019

Act № *40456*

Inv.№ *2485*

Tab. SP 8, 11, 7

Valoarea lucrarilor executate **85 754,34 Lei**

Capitolul 2

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe *Moarte* an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltimi de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase (Изготовление и установка рабочих платформ, для работ на высоте более 3 м из металлических стоек и деревянных брусков)	m2	510,000	83,407 48,699	42 537,651 24 836,490
2	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	370,000	31,674 6,957	11 719,380 2 574,090

	Total	Lei	54 257,03
	Depozitare	1,50 %	162,42
	Transportarea materialelor	5,00 %	541,39
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 167,38

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	100,00 +			61 128,22
		Chelt.de regie	13,50 %			8 252,32
		Total	100,00 +			69 380,54
		Beneficiu de deviz	3,00 %			2 081,41
		Total	100,00 +			71 461,95
		TVA	20,00 %			14 292,39
		Total	100,00 +			85 754,34
						85 754,34
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				27 410,58

Antreprenor

Director FCP "SOLDI" SRL

M. Solcan

Diriginte de şantier

M. Mihailiuc

Investitor

Director general
S.A. "TERMoeLECTRICA"

Eni Veaceslav

Antreprenor **FCP "SOLDI" SRL c.f.
 1002600027435**
 (denumirea)

Investitor **"TERMOELECTRICA" S.A.
 c.f.1003600026295**
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la partea
 constructiva a constructiilor si
 cladirilor IIHC-5
 Contract № 232 din 07.08.2018
 Act № 40455
 Inv.№ 2988**

Valoarea lucrarilor executate **168 014,12 Lei**

Capitolul 1

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Fatad	m2	237,000	12,523 12,523	2 967,856 2 967,856
2	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	396,100	3,326 1,391	1 317,588 551,134
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie/ K=1,5 /gr.= 3 cm	m2	396,100	148,725 118,269	58 909,972 46 846,350
4	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	396,100	3,326 1,391	1 317,588 551,134
5	RpCR06A	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, un strat, peste vopseaua existenta/ Fatad	m2	396,100	35,450 23,190	14 041,745 9 185,559
6	RpCR06A	Vopsirea in culori de ulei a peretilor intr-un strat	m2	396,100	35,546 23,190	14 079,771 9 185,559
7	RpCR13A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi,	m2	68,000	110,312 68,642	7 501,243 4 667,683

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat/ k=2 in doua stratutri				
8	TsH92B	Incarcarea in transport auto a deseurilor de constructie	t	10,200	51,482 51,482	525,114 525,114
9	TsI50G (TsI50B5)	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,200	63,210 0,000	644,742 0,000

	Total	Lei	101 305,60
	Depozitare	1,50 %	392,71
	Transportarea materialelor	5,00 %	1 309,02
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	16 758,09
	Cheltuieli directe	100,00 +	119 765,42
	Chelt.de regie	13,50 %	16 168,34
	Total	100,00 +	135 933,76
	Beneficiu de deviz	3,00 %	4 078,01
	Total	100,00 +	140 011,77
	TVA	20,00 %	28 002,35
	Total	100,00 +	168 014,12
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		168 014,12 74 480,38

Antreprenor

Director FCP "SOLDI" SRL S.R.L.

M. Solcan

Diriginte de şantier

M.Mihailiuc

Investitor

Director general S.A."TERMoeLECTRICA"

Eni Veaceslav

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			25 273,53
		Cheltuieli directe	100,00 +			180 409,39
		Chelt.de regie	13,50 %			24 355,27
		Total	100,00 +			204 764,66
		Beneficiu de deviz	3,00 %			6 142,95
		Total	100,00 +			210 907,61
		TVA	20,00 %			42 181,52
		Total	100,00 +			253 089,13
		TOTAL proces-verbal:				253 089,13
		Inclusiv salariu				112 326,78

Antreprenor

Director FCP "SOLDI" SRL

M. Solcan

Diriginte de şantier
SRL „Victacon-Plus”

M. Mihailiuc



Investitor

Director general

S.A. "TERMoeLECTRICA"

Eni Veaceslav



Antreprenor **FCP "SOLDI" SRL c.f.
1002600027435**
(denumirea)

Investitor **"TERMOELECTRICA" S.A.
c.f.1003600026295**
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la partea
constructiva a constructiilor si
cladirilor CT Vest Incaperea
etajul 1
Contract № 232 din 07.08.2018
Acord aditional nr.2 din 31/01/19
Act №
Inv.№ 71535**

Valoarea lucrarilor executate **196 018,94 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe *martie* an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCG29C1	Demolarea peretilor din zidariei din cotilet de calcar	m3	26,880	155,335 102,036	4 175,409 2 742,727
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	17,200	13,914 13,914	239,320 239,320
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din teracota	m2	67,200	36,176 36,176	2 431,054 2 431,054
4	RpCD01A	Armarea cu plase din otel sudate ,cu diametru 3mm 100x100 / 1.14kg*67.2m2=76.6 kg	kg	76,600	20,604 1,994	1 578,292 152,766
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Gr.10cm	m2	71,800	60,384 32,466	4 335,570 2 331,058
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	71,800	143,060 77,918	10 271,738 5 594,542

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=14 pina 10cm				
7	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	3,800	749,624 180,418	2 848,570 685,589
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2	82,400	99,150 78,846	8 169,960 6 496,910
9	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti/ pereti+ tavane+coloane	m2	273,800	3,326 1,391	910,768 380,965
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /k=2 pina 10mm/ 77.4+62=139.4m2	m2	139,400	141,382 113,167	19 708,707 15 775,508
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ Tavane 118.4+16=134.4m2	m2	134,400	70,691 56,584	9 500,897 7 604,836
12	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	139,400	3,326 1,391	463,700 193,961
13	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti/ Tavane	m2	134,400	3,326 1,391	447,068 187,004
14	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime,	m2	139,400	33,402 30,611	4 656,305 4 267,145

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti si coloane				
15	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, la tavane	m2	134,400	19,025 16,233	2 556,916 2 181,715
16	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	139,400	3,326 1,391	463,700 193,961
17	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti/ Tavane	m2	134,400	3,326 1,391	447,068 187,004
18	CN06A	Vopsitorea in doua straturi cu vopsea lavabila la pereti	m2	139,400	39,059 25,509	5 444,825 3 555,955
19	CN06A	Vopsitorea in doua straturi cu vopsea lavabila la pereti/ Tavane	m2	134,400	39,059 25,509	5 249,530 3 428,410
20	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota	m2	71,800	266,968 134,502	19 168,267 9 657,243
21	TsH92B	Incarcarea in transport auto a deseurilor de constructie	t	51,840	51,482 51,482	2 668,817 2 668,817
22	TsI50G (TsI50B5)	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	51,840	63,210 0,000	3 276,802 0,000
23	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti/ Glafuri	m2	42,000	3,326 1,391	139,709 58,439
24	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie/ Glafuri	m2	42,000	99,150 78,846	4 164,300 3 311,532
25	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti/ Glafuri	m2	42,000	3,326 1,391	139,709 58,439
26	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, la pereti si coloane/ Glafuri	m2	42,000	33,403 30,611	1 402,909 1 285,653
27	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe	m2	42,000	3,326 1,391	139,709 58,439

1	2	3	4	5	6	7
		pereti/ Glafuri				
28	CN06A	Vopsitorea in doua straturi cu vopsea lavabila la pereti/ Glafuri	m2	42,000	39,059 25,509	1 640,478 1 071,378
29	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	30,000	7,753 6,493	232,596 194,796
30	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	4,000	3,326 1,391	13,306 5,566
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,000	70,691 56,584	282,764 226,334
32	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	4,000	3,326 1,391	13,306 5,566
33	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, la pereti si coloane	m2	4,000	33,403 30,611	133,610 122,443
34	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	4,000	3,326 1,391	13,306 5,566
35	CN06A	Vopsitorea in doua straturi cu vopsea lavabila la pereti	m2	4,000	39,059 25,509	156,236 102,036
36	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	52,300	41,178 27,828	2 153,610 1 455,405

	Total	Lei	119 638,85
	Depozitare	1,50 %	538,31
	Transportarea materialelor	5,00 %	1 794,35
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 756,57
	Cheltuieli directe	100,00 +	139 728,08

1	2	3	4	5	6	7
		Chelt.de regie	13,50 %			18 863,29
		Total	100,00 +			158 591,37
		Beneficiu de deviz	3,00 %			4 757,75
		Total	100,00 +			163 349,12
		TVA	20,00 %			32 669,82
		Total	100,00 +			196 018,94
						196 018,94
		TOTAL proces-verbal:				
		Inclusiv salariu				78 918,09

Verificat: imp. spot Topan 18. deusenco/
normele corespund



Antreprenor

Director FCP "SOLDI" SRL

M. Solcan

Diriginte de şantier

M. Mihailiuc

Investitor

Director general

S.A. "TERMoeLECTRICA"

Eni Veaceslav



Antreprenor **FCP "SOLDI" SRL c.f.
1002600027435**
(denumirea)

Investitor **"TERMOELECTRICA" S.A.
c.f.1003600026295**
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la partea
constructiva a constructiilor si
cladirilor SP-14 str. Dacia 53/6
Contract № 232 din 07.08.2018
Act № 40456
Inv.№ 2485**

Valoarea lucrarilor executate **253 089,13 Lei**

Cap. ita lize de

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe *decembrie* an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	324,000	12,523 12,523	4 057,322 4 057,322
2	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	324,000	3,326 1,391	1 077,754 450,814
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2	324,000	99,150 78,846	32 124,600 25 546,104
4	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	324,000	3,326 1,391	1 077,754 450,814
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	408,000	70,691 56,584	28 842,010 23 086,109
6	CN53A	Amorsarea peretilor prin	m2	408,000	3,326	1 357,171

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea grundului pe pereti			1,391	567,691
7	CN06A	Vopsitorea in doua straturi cu vopsea lavabila la pereti	m2	408,000	39,059 25,509	15 936,072 10 407,672
8	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi	m2	476,000	12,610 8,348	6 002,550 3 973,838
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / fasad	m2	162,000	12,523 12,523	2 028,661 2 028,661
10	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	162,000	3,326 1,391	538,877 225,407
11	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2	162,000	99,150 78,846	16 062,300 12 773,052
12	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	162,000	3,326 1,391	538,877 225,407
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	76,000	70,691 56,584	5 372,532 4 300,354
14	CN53A	Amorsarea peretilor prin aplicarea grundului pe pereti	m2	350,000	3,326 1,391	1 164,240 486,990
15	RpCR06A	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, un strat, peste vopseaua existenta	m2	512,000	35,450 23,190	18 150,400 11 873,280
16	RpCR06A	Vopsirea in culori de ulei a peretilor intr-un strat	m2	512,000	35,546 23,190	18 199,552 11 873,280

	Total	Lei	152 530,66
	Depozitare	1,50 %	601,20
	Transportarea materialelor	5,00 %	2 004,00